ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:           /UBND-VP

V/v hưởng ứng Giải Búa liềm vàng

lần thứ IX năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày        tháng 6 năm 2024

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 3785/UBND-VXNV ngày 06/6/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc hưởng ứng Giải Búa liềm vàng lần thứ IX năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thông tin, phổ biến Giải Búa liềm vàng

lần thứ IX năm 2024 đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân

dân trên địa bàn được biết và nghiên cứu tham gia.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền

thông; UBND các xã, thị trấn: tổ chức tuyên truyền sâu rộng bằng nhiều hình thức

về Búa liềm vàng lần thứ IX năm 2024 và thể lệ (sửa đổi, bổ sung), nhằm tạo sự

hưởng ứng mạnh mẽ hơn nữa của các cơ quan, đơn vị, địa phương và đông đảo cán

bộ, đảng viên, Nhân dân tham gia.

Với nội dung trên, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- - Như trên (T/hiện);

- - LĐ UBND huyện;

- - LĐ Văn phòng;

- - Cổng TTĐT huyện (Đăng tải);

- - Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Doãn Kháng

		2024-06-08T16:34:50+0700

		2024-06-10T07:47:33+0700

		2024-06-10T07:47:33+0700

		2024-06-10T07:47:33+0700